
Zamówienie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 w ramach Działania VII.1.2 Technologie informacyjno-komunikacyjne. 

 

 

ZMIANA OGŁOSZENIA 

Znak sprawy: XI/PN/2018 

Ogłoszenie nr 500301188-N-2018 z dnia 17-12-2018 r.  

Łódź: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 659938-N-2018  

Data: 10/12/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Centrum Medyczne im. dr Ludwika Rydygiera spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 

47225228500000, ul. Sterlinga  13, 90-217   Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 

426 335 877, e-mail przetargi@centrumrydygiera.pl, faks 426 335 877.  

Adres strony internetowej (url): http://www.centrumrydygiera.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.6)  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu Data: 2018-12-18 godzina: 09:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu Data: 2018-12-19 godzina: 13:30  

 


